Norvann AS
Kontor: +47 32 24 38 90
Postboks 218
3401 Lier, Norge
Vaskbare filterpatroner
Filterpatroner for både kaldt og varmt vann
Modeller:
•	 FCPNN
•	 FCPHH
•	 FCPSS
*Siden det skjer kontinuerlig teknisk utvikling, tar vi forbehold om å endre tekniske data uten forvarsel. Det tas også forbehold mot eventuelle skrivefeil
FCPNN vaskbar patron for kaldt vann
Ny kaldtvannssedimentpatron med nylonnett. Designet for flergangsbruk
for applikasjoner med alle 10” filterhus.
Modell Varenummer Høyde
(")
Bredde
(")
Nominell gjennomstrømning
( L/min )
Trykktap
(bar)
Finhet
(mikron)
FCPNN50M 200508 9 7/8" 2 ½ " 20 0,1-0,4 50
FCPNN100M 9 7/8" 2 ½ " 20 0,1-0,4 100
FCPNN150M 9 7/8" 2 ½ " 20 0,1-0,4 150
FCPHH nylonpatron for varmtvann forsterket med
gitter av rustfritt stål
Nye varmtvannssedimentpatroner med nett i rustfritt stål og kropp laget
av nylon forsterket med glassfiber. Designet for flergangsbruk for
applikasjoner med alle 10” filterhus.
Modell Varenummer Høyde
(")
Bredde
(")
Nominell gjennomstrømning
( L/min )
Trykktap
(bar)
Finhet
(mikron)
FCPHH100M 9 7/8" 2 ½ " 20 0,1-0,4 100
FCPHH150M 9910896 9 7/8" 2 ½ " 20 0,1-0,4 150
FCPSS patron i foldet rustfritt stålnett for varmtvann
Laget fullstendig av korrosjonsbestandig rustfritt stål som kan gjenbrukes
mange ganger. Brettet design øker filtreringsoverflaten og lang levetid.
Designet for flere bruk for bruk med alle 10” filterhus
Modell Varenummer Høyde
(")
Bredde
(")
Nominell gjennomstrømning
( L/min )
Trykktap
(bar)
Finhet
(mikron)
FCPSS50M 9 7/8" 2 1/2" 20 0,1-0,4 50
FCPNN FCPHH FCPSS
Gruppe 2 / Filterpatroner